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  Valtuuston kokouksessa 16.12.2019 päätettiin, että 6/2022 Kir kon ky-
län koulun peruskorjaus/uudisrakentaminen/ mo duu li ra ken ta mi nen
valmistuu. Kettukallion päiväkodin (64 -paikkainen päiväkoti ja 24
-paikkainen esiopetus) toiminta siirtyy tulevaan Kirkonkylän kou luun.

 Kaupungin strategisten hankkeiden prosessikaavion mukaisesti en-
nen hankesuunnittelua tehdään tarveselvitys, jonka hyväksyvät hy-
vin voin ti lau ta kun ta ja tekninen lautakunta. Tarveselvityksen laa ti mi-
nen on tehty yhteistyössä Kirkonkylän koulun ja Kettukallion päi vä ko-
din henkilöstön kanssa.

 Kirkonkylän koulun oppilasmäärä laskee. Nyt puolitoistasarjaisesta
kou lus ta on tulossa yksisarjainen jo lukuvuonna 2026-27. Sel vi tyk-
sen kuluessa on kartoitettu toiminnan järjestämisen tilatarpeet ja
poh dit tu koulun peruskorjaamisen järkevyyttä, kun mm. päiväkodin
toi min nan siirtäminen vanhan koulun tiloihin vaatisi mittavia muu tos-
töi tä. Kuntotutkimuksen perusteella koulurakennus vaatii laa ja-alai sia
korjaustoimenpiteitä sekä talotekniikan uusimista.

Kettukallion päiväkotirakennuksesta luovutaan kaupungin päi vä ko ti-
käy tös sä. Rakennus myydään, vuokrataan tai siihen sijoitetaan mui-
ta kaupungin toimintoja päiväkodin siirryttyä koululle. Jos ra ken nuk-
sel le ei löydy jatkokäyttöä, se voidaan myös purkaa.

 Tarveselvityksessä Kirkonkylän koulun ja Kettukallion päi vä ko din ti la-
tar peen ratkaisemiseksi muodostui 5 vaihtoehtoa:

VE 1 Koko koulu peruskorjataan.
 Ket tu kal lion päiväkoti siirtyy koululle. Päiväkodin toiminta sijoitetaan

ole mas sa oleviin tiloihin.

 Peruskorjaamalla koulu vaalitaan paikkaan ja rakennuksiin liittyviä
kult tuu ri his to rial li sia ja kaupunkikuvallisia arvoja. Peruskorjaus on
myös ekologisesti kestävää.

 Päiväkodin ja uudenlaisten opetustilojen sijoittaminen koulun ny kyi-
siin tiloihin on kuitenkin haasteellista. Koulun tilojen suunnittelussa



on uudisrakentamista vai keam pi huomioida tilojen yhteiskäyttö ja ul-
ko puo lis ten käyttäjäryhmien tar peet. Koulun vanhempi osa ei ole es-
tee tön ja korjausaste on korkea. Väistötilat ovat tarpeen.

VE 2 Osa koulusta puretaan.
Rakennetaan uusi laajennus puretun osan paikalle.
Koulun uudempi osa puretaan, vanha osa peruskorjataan. Ket tu kal-
lion päiväkoti siir tyy kou lul le. Koulun vanhaan osaan voidaan si joit taa
joko koulun tai päi vä ko din tiloja. Laajennukseen tulisi si joi tet ta vak si
keittiö ja ruo kai lu ti lat sekä erikoisluokat. Osa tiloista voidaan si joit taa
vaihtoehtoisesti myös vuok rat ta viin mo duu lei hin, joista luo vu taan
tilatarpeen pienentyessä.

 Peruskorjatulla osalla ja uudisosalla on erilainen elinkaari ja erilaiset
huol to tar peet. Tilatehokkuus, monikäyttöisyys ja muunneltavuus
ope tus ti lois sa vanhan rakennuksen ehdoilla. Koulun vanhempi osa
ei ole esteetön ja korjausaste on korkea. Väistötilat ovat tarpeen.

VE 3 Koko koulu puretaan.
Rakennetaan uudisrakennus ja/tai mo duu li ra ken nus nykyisen
ra ken nuk sen ja lii kun ta hal lin väliselle alueelle.
Kettukallion päiväkoti siirtyy koululle. Uu dis ra ken nus mah dol lis taa
ter veel li sen ja laadukkaan oppimisympäristön. Uu dis ra ken nus on ti-
la te ho kas ja elinkaarikustannuksilta edullinen rat kai su op pi las mää-
rän ollessa vakio, mutta elinkaaren aikana ti la te hok kuus heik ke nee.
Uu dis ra ken nus on käyttäjien näkökulmasta ve to voi mai nen ja voi
luon te vas ti muodostua yhteisöllisyyttä tukevaksi alu eel la.

 Moduulikoulu mahdollistaa terveellisen oppimisympäristön hieman
no peam mal la aikataululla, tilasuunnittelu moduuliratkaisujen eh doil-
la. Koko koulun rakentaminen vuokratiloista on ratkaisuna elin kaa ri-
kus tan nuk sil taan kuitenkin korkea, mikäli koulun tai päiväkodin toi-
min ta jatkuu pitkään. Tilatarpeen vähenemisen vuoksi ainakin osa
ra ken nuk ses ta olisi kuitenkin järkevää toteuttaa moduuleina.

 Vanha koulu voi ainakin osittain olla käytössä rakentamisen aikana,
jo ten vaihtoehdossa ei tarvita väistötiloja.

VE 4 Koko koulu puretaan.
Rakennetaan uudisrakennus ja/tai mo duu li ra ken nus entisen ra-
ken nuk sen paikalle.

 Kettukallion päiväkoti siirtyy koululle. Nykyisen koulun paikalle ra ken-
ta mi nen helpottaa rakennuksen suun nit te lua, mutta lisää to teut ta-
mis ai kaa ja kustannuksia verrattuna toi seen sijaintivaihtoehtoon.
Väis tö ti lat ovat tarpeen.

VE 5 Koko koulu puretaan.
Rakennetaan moduulirakenteiset kou lu- ja päiväkotitilat tontin



ala osaan.
 Kettukallion päiväkoti siirtyy koululle. Uudisrakennus moduuleina si-

ten, et tä koulun ja päiväkodin toiminta jat kuu nykyisissä tiloissa, kun-
nes mo duu li kou lu on valmis. Mo duu leis ta luovutaan sitä mukaan,
kun ti la tar ve vähenee lasten määrän vä hen tyes sä.

 Esityslistan liitteenä tarveselvitys sekä Teams-työtilassa Kirkonkylän
kou lun kuntotutkimus.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää

 1) merkitä tarveselvityksen tiedokseen.

 2 ) että Kirkonkylän koulun ja päiväkodin hankesuunnitelma
tehdään tarveselvityksen vaihtoehtojen 3 ja 4 pohjalta, luopuen vaih-
to eh dois ta 1, 2 ja 5.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Kaavoitusarkkitehti Kuivalainen poistui tämän asian esitteyn jälkeen.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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